



KB 국민은행
SWIFT CODE : CZNBKRSEXXX

최현수(스마트자동차학과) 님
KB 국민ONE 통장-저축예금

계좌번호 (Account No.) 804602-04-283315
예금종류 저축예금

인감 (서명)
(SIGNATURE)
통장인감란
최현수
서명인

KB 국민은행
본문: 1588-9999

결산일 2,5,8,11월 제2금요일
가입하신날 2020년 02월 03일
계좌관리점 구로동종합금융센터 ☎ 1588-9999 주식
통장발행회차 1회차 FAX 02) 2636-1039 실명확인필
A600-001 (14x17.5) 엠보싱지180g/㎡, OCR105g/㎡ (이 통장은 표지를 합하여 12장 입니다) K07



자동이체 연결계좌 내역

차 려	등록일자	예 금 종 류	계 좌 번 호	이 체 금 액	이 체 일	등 록 점

===== <수신계좌정보> =====

2020학년도 (3)월 학과회비 정산 내역서

학과명 :	스마트자동차학과
--------------	----------

결	학회장	조교	학과장
재			

2020학년도 (3)월 시작 금액(원)	₩	2,270,406
-------------------------	---	-----------

연번	일자	입금금액(원)	지출금액(원)	잔액(원)	내용 (입금 및 지출 내용 기입)	비고 (회식의 경우 참석 인원 기재)
1	3월 5일		98,000	2,172,406	드림디포평택	명찰구매(1학년,2학년)
합계		-	98,000			
최종 이월 잔액				-		



거래하신 내용(예금 및 대출)

KB국민은행

차 례	내 용 CODE	찾 은 신 금 액 WITHDRAWAL	맡 기 신 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처 리 점 BRANCH CODE
	804602-04-285315	직역수 (스마트자금)		*2,270,406	
20200217	통장정리			*2,270,406	일반업
20200301	전월 총 입금금액 :		2,270,406원 (3건)		
	전월 총 출금금액 :		0원 (0건)		
	전월 총 수수료면제금액 :		0원 (0건)		
20200305	통장정리			*2,270,406	일반업
20200305	체크카드	*98,000	드림더포핑택	*2,172,406	KB카드
20200401	전월 총 입금금액 :		0원 (0건)		
	전월 총 출금금액 :		98,000원 (1건)		
	전월 총 수수료면제금액 :		0원 (0건)		
20200429	통장정리			*2,172,406	일반업
20200506	FBS입금		*30,000	*2,202,406	기업디
20200507	ATM입금		*30,000	*2,232,406	일반업
20200507	ATM입금		*30,000	*2,262,406	일반업
20200507	전자금융		*30,000	*2,292,406	신한은
20200507	ATM입금		*30,000	*2,322,406	일반업
20200507	전자금융		*30,000	*2,352,406	카뎅
20200507	전자금융		*30,000	*2,382,406	농협
20200508	전자금융		*137,000	*2,519,406	우리은
20200508	무통입금		*30,000	*2,549,406	안양비
20200508	FBS입금		*30,000	*2,579,406	기업디
20200508	FBS입금		*30,000	*2,609,406	기업디
20200509	결산이자		*506	*2,609,912	구포동
20200509	소득세	*70		*2,609,842	구포동

MEMO

* 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.

2020학년도 (4)월 학과회비 정산 내역서

학과명 :	스마트자동차학과
--------------	----------

결 재	학회장	조교	학과장

2020학년도 (4)월 시작 금액(원)	₩	2,172,406
--------------------------------	----------	------------------

연번	일자	입금금액(원)	지출금액(원)	잔액(원)	내용 (입금 및 지출 내용 기입)	비고 (회식의 경우 참석 인원 기재)
1				2,172,406		
합계		-	-			
최종 이월 잔액				-		



거래하신 내용(예금 및 대출)

KB국민은행

차 례	내 용 CODE	착 입 금 액 WITHDRAWAL	입 기 신 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처 리 점 BRANCH CODE
	804602-04-283315	최연수 (스마트자동)		*2,270,406	
20200217	통장정리			*2,270,406	일반업
20200301	전월 총 입금금액 :		2,270,406원 (3건)		
	전월 총 출금금액 :		0원 (0건)		
	전월 총 수수료면제금액 :		0원 (0건)		
20200305	통장정리			*2,270,406	일반업
20200305	체크카드	*98,000	드림더포퐁텍	*2,172,406	KB카드
20200401	전월 총 입금금액 :		0원 (0건)		
	전월 총 출금금액 :		98,000원 (1건)		
	전월 총 수수료면제금액 :		0원 (0건)		
20200429	통장정리			*2,172,406	일반업
20200506	FBS입금		*30,000	*2,202,406	기업디
20200507	ATM입금		*30,000	*2,232,406	일반업
20200507	ATM입금		*30,000	*2,262,406	일반업
20200507	전자금융		*30,000	*2,292,406	신한은
20200507	ATM입금		*30,000	*2,322,406	일반업
20200507	전자금융		*30,000	*2,352,406	가평
20200507	전자금융		*30,000	*2,382,406	농협
20200508	전자금융		*137,000	*2,519,406	우리은
20200508	무통입금		*30,000	*2,549,406	안양비
20200508	FBS입금		*30,000	*2,579,406	기업디
20200508	FBS입금		*30,000	*2,609,406	기업디
20200509	결산이지		*506	*2,609,912	구로동
20200509	소득세	*70		*2,609,842	구로동

비
지

MEMO

* 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.

2020학년도 (5)월 학과회비 정산 내역서

학과명 :	스마트자동차학과
-------	----------

	학회장	조교	학과장
결 재			

2020학년도 (5)월 시작 금액(원)	₩	2,172,406
-------------------------	---	-----------

연번	일자	입금금액(원)	지출금액(원)	잔액(원)	내용 (입금 및 지출 내용 기입)	비고 (회식의 경우 참석 인원 기재)
1	5월 6일	30,000		2,202,406		
2	5월 7일	30,000		2,232,406		
3	05월 07일	30,000		2,262,406		
4	05월 07일	30,000		2,292,406		
5	05월 07일	30,000		2,322,406		
6	05월 07일	30,000		2,352,406		
7	05월 07일	30,000		2,382,406		
8	05월 08일	137,000		2,519,406		
9	05월 08일	30,000		2,549,406		
10	05월 08일	30,000		2,579,406		
11	05월 08일	30,000		2,609,406		
12	05월 09일	506		2,609,912	결산이자	
13	05월 09일		70	2,609,842	소득세	
14	05월 09일	-		2,609,842	지방세	
15	05월 09일	30,000		2,639,842		
16	05월 09일	30,000		2,669,842		
17	05월 10일	30,000		2,699,842		
18	05월 10일	30,000		2,729,842		
19	05월 11일	30,000		2,759,842		
20	05월 11일	107,000		2,866,842		
21	05월 11일	30,000		2,896,842		
22	05월 11일	30,000		2,926,842		
23	05월 12일	30,000		2,956,842		
24	05월 12일	30,000		2,986,842		
25	05월 12일	30,000		3,016,842		
26	05월 12일	30,000		3,046,842		
27	05월 12일	30,000		3,076,842		
28	05월 12일	30,000		3,106,842		
29	05월 12일	30,000		3,136,842		
30	05월 12일	30,000		3,166,842		
합계		994,506	70			
최종 이월 잔액				-		

2020학년도 (5)월 학과회비 정산 내역서

학과명 :	스마트자동차학과
-------	----------

	학회장	조교	학과장
결 재			

2020학년도 (5)월 시작 금액(원)	₩ 3,166,842
-------------------------	-------------

연번	일자	입금금액(원)	지출금액(원)	잔액(원)	내용 (입금 및 지출 내용 기입)	비고 (회식의 경우 참석 인원 기재)
1	5월 12일	30,000		3,196,842		
2	5월 12일	30,000		3,226,842		
3	05월 12일	30,000		3,256,842		
4	05월 12일	30,000		3,286,842		
5	05월 12일	30,000		3,316,842		
6	05월 12일	30,000		3,346,842		
7	05월 12일	30,000		3,376,842		
8	05월 12일	30,000		3,406,842		
9	05월 12일	30,000		3,436,842		
10	05월 12일	30,000		3,466,842		
11	05월 12일	30,000		3,496,842		
12	05월 12일	30,000		3,526,842		
13	05월 12일	30,000		3,556,842		
14	05월 12일	30,000		3,586,842		
15	05월 12일	30,000		3,616,842		
16	05월 12일	30,000		3,646,842		
17	05월 12일	30,000		3,676,842		
18	05월 12일	30,000		3,706,842		
19	05월 12일	30,000		3,736,842		
20	05월 12일	30,000		3,766,842		
21	05월 13일	30,000		3,796,842		
22	05월 13일	30,000		3,826,842		
23	05월 13일	30,000		3,856,842		
24	05월 13일	30,000		3,886,842		
25	05월 13일	30,000		3,916,842		
26	05월 13일	30,000		3,946,842		
27	05월 13일	30,000		3,976,842		
28	05월 13일	30,000		4,006,842		
29	05월 13일	30,000		4,036,842		
30	05월 13일	30,000		4,066,842		
합계		900,000				
최종 이월 잔액				-		

2020학년도 (5)월 학과회비 정산 내역서

학과명 :	스마트자동차학과
-------	----------

결 재	학회장	조교	학과장

2020학년도 (5)월 시작 금액(원)	₩	4,066,842
-------------------------	---	-----------

연번	일자	입금금액(원)	지출금액(원)	잔액(원)	내용 (입금 및 지출 내용 기입)	비고 (회식의 경우 참석 인원 기재)
1	5월 13일	30,000		4,096,842		
2	5월 13일	30,000		4,126,842		
3	05월 14일	30,000		4,156,842		
4	05월 15일	30,000		4,186,842		
5	05월 15일	30,000		4,216,842		
6	05월 17일	30,000		4,246,842		
7	05월 18일	30,000		4,276,842		
8	05월 18일	30,000		4,306,842		
9	05월 19일	107,000		4,413,842		
10	05월 19일	30,000		4,443,842		
11	05월 19일	30,000		4,473,842		
12	05월 19일	30,000		4,503,842		
13	05월 19일	30,000		4,533,842		
14	05월 19일	30,000		4,563,842		
15	05월 19일	30,000		4,593,842		
16	05월 19일	30,000		4,623,842		
17	05월 19일	30,000		4,653,842		
18	05월 21일	30,000		4,683,842		
19	05월 21일	30,000		4,713,842		
20	05월 25일	30,000		4,743,842		
21	05월 28일		107,000	4,636,842	입금금액오료(환불)	
22	05월 28일		1,600	4,635,242	수수료	
23	05월 28일		77,000	4,558,242	입금금액오료(환불)	
24	05월 28일		77,000	4,481,242	입금금액오료(환불)	
25	05월 28일		400	4,480,842	수수료	
합계		677,000	263,000			
최종 이월 잔액				-		



KB국민은행

거래하신 내용(예금 및 대출)

차 례	내 용 CODE	찾으신금액 WITHDRAWAL	맡기신금액 DEPOSIT	남은금액 BALANCE	처리점 BRANCH CODE
	804602-04	202216	국민은행(스마트)자동	*2,609,842	
20200509	지방세			*2,609,842	구로동
20200509	전자금융		*30,000	*2,639,842	기쁨
20200509	전자금융		*30,000	*2,669,842	농협
20200510	전자금융		*30,000	*2,699,842	신한은
20200510	전자금융		*30,000	*2,729,842	기업은
20200511	ATM입금		*30,000	*2,759,842	일반업
20200511	전자금융		*107,000	*2,866,842	우리는
20200511	전자금융		*30,000	*2,896,842	SC은행
20200511	전자금융		*30,000	*2,926,842	농협
20200512	FBS입금		*30,000	*2,956,842	기업디
20200512	전자금융		*30,000	*2,986,842	농협
20200512	FBS입금		*30,000	*3,016,842	기업디
20200512	FBS입금		*30,000	*3,046,842	기업디
20200512	FBS입금		*30,000	*3,076,842	기업디
20200512	오픈뱅크		*30,000	*3,106,842	신한은
20200512	전자금융		*30,000	*3,136,842	우체국
20200512	전자금융		*30,000	*3,166,842	카뱅
20200512	전자금융		*30,000	*3,196,842	새마을
20200512	ATM입금		*30,000	*3,226,842	일반업
20200512	FBS입금		*30,000	*3,256,842	기업디
20200512	전자금융		*30,000	*3,286,842	농협
20200512	FBS입금		*30,000	*3,316,842	기업디
20200512	CD공통		*30,000	*3,346,842	농협

MEM

* 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.





거래하신 내용(예금 및 대출)

KB국민은행

차 레	내 용 CODE	탈 출 금 액 WITHDRAWAL	입 금 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처리점 BRANCH CODE
	804602-04-283315	최원수 (스마트저축)		*3,346,842	
20200512	전자금		*30,000	*3,376,842	우리은
20200512	FBS입		*30,000	*3,406,842	기업디
20200512	FBS입		*30,000	*3,436,842	기업디
20200512	FBS입		*30,000	*3,466,842	기업디
20200512	FBS입		*30,000	*3,496,842	기업디
20200512	전자금		*30,000	*3,526,842	카평
20200512	전자금		*30,000	*3,556,842	카평
20200512	FBS입		*30,000	*3,586,842	기업디
20200512	FBS입		*30,000	*3,616,842	기업디
20200512	전자금		*30,000	*3,646,842	기업은
20200512	리브		*30,000	*3,676,842	서수원
20200512	FBS입		*30,000	*3,706,842	기업디
20200512	스마트		*30,000	*3,736,842	송탄남
20200512	FBS입		*30,000	*3,766,842	기업디
20200513	CD광동		*30,000	*3,796,842	신원은
20200513	전자금		*30,000	*3,826,842	우리은
20200513	전자금		*30,000	*3,856,842	농협
20200513	전자금		*30,000	*3,886,842	기업은
20200513	FBS입		*30,000	*3,916,842	기업디
20200513	스마트		*30,000	*3,946,842	안양미
20200513	FBS입		*30,000	*3,976,842	기업디
20200513	전자금		*30,000	*4,006,842	카평
20200513	FBS입		*30,000	*4,036,842	기업디

MEMO

※ 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.



거래하신 내용(예금 및 대출)

KB 국민은행

차 레	내 용 CODE	취 소 신 금 액 WITHDRAWAL	입 기 신 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처 리 점 BRANCH CODE
	804602-04		자 금	*4,036,842	
20200513	FBS입금		*30,000	*4,066,842	기업디
20200513	전자금융		*30,000	*4,096,842	가맹
20200513	전자금융		*30,000	*4,126,842	기업은
20200514	전자금융		*30,000	*4,156,842	우리는
20200515	전자금융		*30,000	*4,186,842	카맹
20200515	전자금융		*30,000	*4,216,842	카맹
20200517	전자금융		*30,000	*4,246,842	농협
20200518	전자금융		*30,000	*4,276,842	카맹
20200518	FBS입금		*30,000	*4,306,842	기업디
20200519	통장정리			*4,306,842	일반업
20200519	스마트폰		*107,000	*4,413,842	복통
20200519	전자금융		*30,000	*4,443,842	농협
20200519	전자금융		*30,000	*4,473,842	카맹
20200519	전자금융		*30,000	*4,503,842	카맹
20200519	FBS입금		*30,000	*4,533,842	기업디
20200519	FBS입금		*30,000	*4,563,842	기업디
20200519	FBS입금		*30,000	*4,593,842	기업디
20200519	전자금융		*30,000	*4,623,842	농협
20200519	전자금융		*30,000	*4,653,842	가맹
20200520	통장정리			*4,653,842	일반업
20200521	CD공통		*30,000	*4,683,842	우리는
20200521	FBS입금		*30,000	*4,713,842	기업디
20200525	ATM입금		*30,000	*4,743,842	일반업

MEMO

* 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.



KB 국민은행

거래하신 내용(예금 및 대출)

차 레	내 용 CODE	착 오 신 금 액 WITHDRAWAL	일 기 신 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처 리 점 BRANCH CODE
	804602-04-283315	좌입수 (스마트지동)		*4,743,842	
20200528	타행환	*107,000		*4,636,842	송탄남
20200528	수수료	*1,600		*4,635,242	송탄남
20200528	유통출금	*77,000		*4,558,242	송탄남
20200528	타행환	*77,000		*4,481,242	송탄남
20200528	수수료	*400		*4,480,842	송탄남
06	20200601	전월 총 입금금액 :	2,571,436원 (78건)		
07		전월 총 출금금액 :	263,000원 (3건)		
08		전월 총 수수료면제금액 :	0원 (0건)		
09	20200611	통장정리		*4,480,842	일만업
10	20200815	결산이자	*1,188	*4,482,030	구로동
11	20200815	소득세	*160	*4,481,870	구로동
12	20200815	지방세	*10	*4,481,860	구로동
13	20200828	통장정리		*4,481,860	일만업
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					

MEMO

* 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.

2020학년도 (7)월 학과회비 정산 내역서

학과명 :	스마트자동차학과
-------	----------

결 재	학회장	조교	학과장

2020학년도 (7)월 시작 금액(원)	₩	4,480,842
-------------------------	---	-----------

연번	일자	입금금액(원)	지출금액(원)	잔액(원)	내용 (입금 및 지출 내용 기입)	비고 (회식의 경우 참석 인원 기재)
1				4,480,842		
합계		-	-			
최종 이월 잔액				-		



KB국민은행

거래하신 내용(예금 및 대출)

차 레	내 용 CODE	취 소 금 액 WITHDRAWAL	입 기 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처리 점 BRANCH CODE
	804602-04-283315	최현수 (스마트저축)		*4,743,842	
20200528	타행환	*107,000		*4,636,842	송탄남
20200528	수수료	*1,600		*4,635,242	송탄남
20200528	유통출금	*77,000		*4,558,242	송탄남
20200528	타행환	*77,000		*4,481,242	송탄남
20200528	수수료	*400		*4,480,842	송탄남
06	20200601	전월 총 입금금액 :	2,571,436원 (78건)		
07		전월 총 출금금액 :	263,000원 (3건)		
08		전월 총 수수료면제금액 :	0원 (0건)		
09	20200611	통장정리		*4,480,842	일반업
10	20200815	결산이자	*1,188	*4,482,030	구로동
11	20200815	소득세	*160	*4,481,870	구로동
12	20200815	지방세	*10	*4,481,860	구로동
13	20200828	통장정리		*4,481,860	일반업
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					

MEMO

* 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.

2020학년도 (8)월 학과회비 정산 내역서

학과명 :	스마트자동차학과
-------	----------

결 재	학회장	조교	학과장

2020학년도 (8)월 시작 금액(원)	₩	4,480,842
-------------------------	---	-----------

연번	일자	입금금액(원)	지출금액(원)	잔액(원)	내용 (입금 및 지출 내용 기입)	비고 (회식의 경우 참석 인원 기재)
1	8월 15일	1,188		4,482,030	결산이자	
2	8월 15일		160	4,481,870	소득세	
3	08월 15일		10	4,481,860	지방세	
합계		1,188	170			
최종 이월 잔액				-		



거래하신 내용(예금 및 대출)

KB 국민은행

차 레	내 용 CODE	찾 은 신 금 액 WITHDRAWAL	달 기 신 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처리 점 BRANCH CODE
	804602-04-283315	최연수		*4,743,842	
	20200528	타행환 *107,000		*4,636,842	송탄남
	20200528	수수료 *1,600		*4,635,242	송탄남
	20200528	유통출금 *77,000		*4,558,242	송탄남
	20200528	타행환 *77,000		*4,481,242	송탄남
	20200528	수수료 *400		*4,480,842	송탄남
06	20200601	전월 총 입금금액 :	2,571,436원 (78건)		
07		전월 총 출금금액 :	263,000원 (3건)		
08		전월 총 수수료면제금액 :	0원 (0건)		
	20200611	통장정리		*4,480,842	일반입
	20200815	결산이자	*1,188	*4,482,030	구로동
	20200815	소득세 *160		*4,481,870	구로동
	20200815	지방세 *10		*4,481,860	구로동
	20200828	통장정리		*4,481,860	일반입

MEMO

* 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.